
UCHWAŁA NR 220/XXVII/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie powszechnego udostępniania skateparku i ścieżki botanicznej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół w Maszewie Dużym do powszechnego udostępniania 
skateparku i ścieżki botanicznej zlokalizowanych na terenie przyszkolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 91553F24-4BF3-4159-B9A8-033429A674FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina złożyła wniosek o przyznanie pomocy na realizację realizacji operacji pn. "Budowa skateparku i ścieżki
botanicznej w miejscowości Maszewo Duże" w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
PROW 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa
i rozwój wsi".

W ramach tej operacji niezbędne jest aby obiekt był powszechnie dostępny w godzinach określonych
w regulaminie. Ponieważ obiekt realizowany będzie na terenie przyszkolnym konieczne jest zobowiązanie
Dyrektora Zespołu Szkół do udostępniania go w czasie trwania godzin lekcyjnych, jak również poza godzinami
lekcyjnymi.

Wymógdostarczenia uchwały Rady Gminy zobowiązującej Dyrektora Szkoły do powszechnegoudostępniania
skateparku i ścieżki botanicznej został nałożony przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
w ramach uzupełnienia wniosku o przyznanie pomocy (pismo z dnia 6 lutego 2014 r. nr
RW-VII.7161.5.115.2013.MKUM07-6930-UM0730115/13, które wpłynełodo Urzędu Gminy 10.02.2014 r.).

Id: 91553F24-4BF3-4159-B9A8-033429A674FB. Podpisany Strona 1




